
開会の挨拶

三講座合同発表会 
（ピアノ、フルート、バイオリン）

興本扇学園ブラスバンド部 　　　　　

三味線教室受講生による発表会

第六中学校吹奏楽部

昼休憩

フルート教室受講生による発表会

バイオリン教室受講生による発表会

トロワ・スールの歌うミニコンサート
（メゾソプラノ、クラリネット、ピアノ）

街角ピアノコンサート

サンデーアフターヌーンコンサート
（フルート、クラリネット、ピアノ）

閉会の挨拶

10:00 

10:00

10:30

11:00
  
11:30 
 
12:00

13:00
 
13:30

14:30

15:00

15:30

16:00

体

体

体

体

体

ロ

ロ

ロ

ロ

ロ

ロ

体 ロ体育館 本館 ロビー

無料

観覧2月8日（日）

10：00～16：00
2026年日時

＜注意事項＞

時間・内容が変更となる場合がございます。

またお席には限りがございます。

広報記録用にスタッフが撮影いたします。

体育館は土足禁止です。靴箱・スリッパのご用意はございません。靴入れをご持参ください。

おきもと　Change the Future！
第2 回


