

第2回 Change the Future! おきもと 音楽フェスティバル

日時 2026年 2月8日(日)
10:00~16:00

観覧
無料

10:00	体	開会の挨拶	体 体育館 □ 本館 ロビー
10:00	体	三講座合同発表会 (ピアノ、フルート、バイオリン)	
10:30	体	興本扇学園ブラスバンド部	
11:00	体	三味線教室受講生による発表会	
11:30	体	第六中学校吹奏楽部	
12:00		昼休憩	
13:00	□	フルート教室受講生による発表会	
13:30	□	バイオリン教室受講生による発表会	
14:30	□	トロワ・スールの歌うミニコンサート (メゾソプラノ、クラリネット、ピアノ)	
15:00	□	街角ピアノコンサート	
15:30	□	サンデーアフタヌーンコンサート (フルート、クラリネット、ピアノ)	
16:00	□	閉会の挨拶	

<注意事項>

時間・内容が変更となる場合がございます。

またお席には限りがございます。

広報記録用にスタッフが撮影いたします。

体育館は土足禁止です。靴箱・スリッパのご用意はございません。靴入れをご持参ください。